
Yhteenveto 12.8.2010 pidetyistä vesityökokeista 

 
 

 

Kanakoirajaosto jatkoi koekautta järjestämällä toiset vesityökokeet torstaina 12.8.2010. Kokeet 

pidettiin tutussa paikassa Alakylän soramontuilla juuri samassa kohdassa, jossa pidimme jo 

1.8.2010 ensimmäiset vesikokeet. Kokoontumispaikkana toimi edelleen Iskon Neste, jossa tehtiin 

paperityöt ennen koepaikalle siirtymistä. Vastuullisena koetoimitsijana toimi kokenut kehäkettu 

Matti Päivärinta apunaan riittävästi esikuntaa. Ylituomariksi saimme Raimo Polven korvaajaksi 

Keminmaan Lautiosaaresta armoitetun kanakoiramiehen Mikko Seitamaan eli Seitaukon, jonka 

arvostelu oli tehokasta ja asiallista. Marko Paukkeri oli paikalla sekä ohjaamassa omaa koiraa 

nuorten luokassa että samalla tehden harjoitusarvostelun voittajaluokan jälkityöstä tulevaa 

ylituomariksi aatelointia silmällä pitäen. Kokeeseen osallistui yhteensä kahdeksantoista koiraa, 

joista yksi koira suoritti sekä nuorten luokan että myös avoimen luokan vesityön samalla kertaa. 

Koiramäärä oli positiivinen yllätys, koska muutama päivä ennen koetta oli koko kokeen kohtalo 

vaakalaudalla koirapulan vuoksi. Tämä koe kuitenkin todisti, että kokeissa käyviä mannermaisten 

kanakoirien harrastajia löytyy vielä runsaasti Oulun seudulta. Koirien suoritukset jakaantuivat 

luokittain siten, että nuorten luokassa oli neljä koiraa, avoimessa luokassa kolmetoista koiraa ja 

voittajaluokassa kaksi koiraa. 

 

Ilmasto oli suotuisa kokeen läpiviemiseksi, ei paahtavaa hellettä eikä monsuunisadetta vaan passeli 

kanakoirailma. 

 

Nuorten luokka: 

 
Ensimmäisenä luokkana oli totuttuun tapaan 

nuorten luokka, jossa neljä koiraa suorittivat 

vuorollaan vesilinnun noudon. Neljän koiran 

joukossa oli edustettuna kolme eri rotua eli 

seuraajat saivat mukavan katsauksen eri 

rotujen ominaisuuksista. 

 

Pienimünsterinseisojauros Fuglevang´s Karo 

aloitti Marko Paukkerin komennossa 

kokeemme. Suorituksen ainoana pienenä 

kauneusvirheenä koiruus puisteli turkkia 

kuivaksi ja paransi otetta linnusta ennen 

luovutusta. Tästä armoton tuomarimme 

pudotti yhden pisteen. 

 
           Vanhempi Paukkeri odottelee Karoa luovutukseen, mutta 
           junioria jännittää niin kovasti, ettei hän uskalla kuin  

             varovasti olan yli kurkkia suoritusta.  
   

 

Toisena suoritusvuorossa oli karkeakarvainen saksanseisojanarttu Keroparin Brita ohjaajana Lotta 

Seppinen. Britakin oli katsonut muista mallia ja pudotti linnun ohjaajan eteen sekä hieman puisteli. 

Taas tippui yksi piste pois. 



 Lotta ja Brita kuuntelevat tuomarin ohjeet, jonka 

jälkeen koiruus lähtee uimaan linnulle, ottaa sen 

ja takaisin tullessa vilkaisee kameraan miettien 

ehkä, onko kulmakarvat ojennuksessa kun kerran 

kuvaan pääsee.  Lopulta Brita tulee rantaan 

linnun kanssa. Huomatkaa armottoman 

koiramiehen Timosen Arin tiukka tuijotus.  
 

Kolmantena uimaan pääsi bretoniuros 

Leinikan Armas, jota ohjasi Marita Suurmaa. Marita antaa Armakselle vielä viime hetken ohjeet. 

Armas ei halunnut  ihan  täysiä  pisteitä vaan  

pudotti linnun rannalle tultuaan. Piste pois.          



Viimeisenä, mutta ei suinkaan vähäisimpänä, vuorossa oli koetoimitsija Matti Päivärinta 

karkeakarvaisen saksanseisojauroksen Erätököttäjä Cosmon kanssa. Saksanseisojakerhon 

aluekouluttajan ominaisuudessa ja sen viran velvoittamana Matti oli hionut Cosmonautin vesityön 

siihen  malliin,  että  tuomari  ei  voinut  kuin ihastella  tätä  täydellistä  suoritusta.  Täydet pisteet 

napsahtivat siis Toppilan pojille. 
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Pysyy se sorsa kevyemmälläkin otteella. Lopuksi ravistellaan enimmät vedet pois turkista. 


